Приказ Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка от 1 декабря 2014 г. N 372
"О внесении изменений в приказ Росалкогольрегулирования от 23 мая 2014 г. N 153 "О форме журнала учета объема розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции и порядке его заполнения"

Приказываю:
пункт 3 приказа Росалкогольрегулирования от 23 мая 2014 г. N 153 "О форме журнала учета объема розничной продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции и порядке его заполнения" (зарегистрирован Минюстом России 26 июня 2014 г., N 32865) изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_3]"3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2015 года.".

	Руководитель
	И. Чуян

Зарегистрировано в Минюсте РФ 2 декабря 2014 г.
Регистрационный N 35045